

مدیرکل دریایی سازمان بنادر:

امکان توقف کشتیرانی بین

ایران و هند وجود ندارد

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی تاکید کرد که هیچ مسافری از طریق دریا بین ایران و هند تردد نمی‌کند و با توجه به ماهیت خطوط باری تجاری، امکان لغو کشتیرانی بین ایران و هند وجود ندارد.

به گزارش صداوسیما، حسین عباس‌نژاد با بیان اینکه بخشی از کالاهای اساسی مورد نیاز افغانستان و ایران از طریق خطوط کشتیرانی هند- ایران و از طریق بندر چابهار حمل می‌شود افزود: امکان توقف کشتیرانی بین ایران و هند وجود ندارد.

وی گفت: در بخش کشتیرانی، ما خطوط مسافری به هند نداریم و آنچه هست، خطوط باری تجاری است که نمی‌توان آن‌ها را قطع کرد چراکه این خطوط برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور و همچنین افغانستان و کالاهای ترانزیتی به آن کشور فعالیت می‌کنند.

روسیه امسال صادرات خود را

حدود ۲۵ درصد افزایش می‌دهد

گزارش جدید وزارت توسعه اقتصادی روسیه نشان می‌دهد که همزمان با بهبود زنجیره‌های تامین و تجارت جهانی در پی بحران شیوع کرونا، این کشور در حال برنامه ریزی برای توسعه صادرات و واردات خود در سال ۲۰۲۱ و پس از آن است.

به گزارش تسنیم به نقل از راشاتودی، گزارش جدید وزارت توسعه اقتصادی روسیه نشان می‌دهد که همزمان با بهبود زنجیره‌های تامین و تجارت جهانی در پی بحران شیوع کرونا، این کشور در حال برنامه ریزی برای توسعه صادرات و واردات خود در سال ۲۰۲۱ و پس از آن است.

با توجه به گزارش چشم انداز این وزارتخانه برای توسعه اقتصادی - اجتماعی روسیه، که به دست خبرگزاری تاس رسیده است، قرار است امسال محموله‌های صادراتی از این کشور به ۶۱۷/۲ میلیارد دلار برسد. این رقم در مقایسه با سال ۲۰۲۰ که ۳۳۲/۲ میلیارد دلار بود، ۲۳/۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات ظریف در فایل صوتی سه ساعته باید کلی دیده شود گفت که ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی این گفت و گو باید کلی دیده شود.

به گزارش ایرنا، سعید خطیب‌زاده در نشست خبری گفتگی با خبرنگاران که به صورت مجازی برگزار شد، به تحولات سیاست خارجی طی هفته گذشته پرداخت و گفت: ظریف روز دوشنبه هفته گذشته با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه اندونزی دیدار کرد. ایشان درباره مسائل دوچانبه و تلاش‌های اندونزی برای حفظ برجام و قطعه‌نامه ۲۲۳۱ تشر کردند.

وی با بیان اینکه هفته گذشته نشست کمیسیون برجام هفته گذشته در وین در سطح معاونان برگزار شد، اظهار کرد: روز چهارشنبه وزیر امور خارجه پاکستان به تهران آمد. در جریان این سفر مرز سوم دو کشور افتتاح شد و تقاهم‌نامه بازارچه‌های مرزی امضا شد. دیروز هم وزیر امور خارجه به قطر و عراق سفر کرد. ایشان روز گذشته با امیر و وزیر امور خارجه قطر ملاقات کردند. امروز هم به عراق می‌روند و با مقامات این کشور دیدار می‌کنند.

این دیپلمات ارشد ادامه داد: هیات ایرانی (دوشنبه) برای نشست کمیسیون مشترک برجام به وین سفر کرد و نشست کمیسیون مشترک برگزار خواهد شد.

درخصوص اتفاقات اخیر در مرزها، به سفیر ترکیه یادداشت دادیم

هیات رئیسه کمیسیون تلفیق: درباره ابهامات جداول بودجه روشن‌گری می‌شود

هیات رئیسه کمیسیون تلفیق در پی نامه تعدادی از نمایندگان مجلس برای رفع برخی ابهام‌ها درباره جداول بودجه ۱۴۰۰ تاکید کرد که این کمیسیون بودجه را در موعد قانونی انجام داده و برابر نمایندگانی که ابهام دارند روشن‌گری خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، در پی نامه تعدادی از نمایندگان مجلس برای رفع برخی ابهام‌ها درباره جداول بودجه ۱۴۰۰، هیات رئیسه کمیسیون تلفیق متشکل از الیاس ناداران (رئیس) سید محسن دهنوی (نائب رئیس اول)، ابراهیم عزیزی (نائب رئیس دوم)، رحیم زارع (سخنگو)، محمد رشیدی (دبیر) و مجتبی رضاخواه (دبیر) درباره این جداول توضیحاتی ارائه کرد.

در این نامه با یادآوری مطالبی که اخیرا در فضای مجازی و رسانه‌ای مطالبی در خصوص نحوه تدوین جداول بودجه سال ۱۴۰۰ منتشر شده، آمده است: اعضای هیات رئیسه کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۰ آمادگی دارند در هر مکان و زمان و به هر نحوی که همکاران بزرگوار لازم

رئیس قوه قضائیه گفت: لغو تمامی تحریم‌ها و راستی‌آزمایی آن، مطالبه ملی است و این مطالبه ملی نباید دستاویز دعواهای سیاسی شود.

به گزارش قوه قضائیه، سید ابراهیم رئیسی در شورای عالی قوه قضائیه با تبریک میلاد با سعادت دومین اختر تابناک امامت و ولایت، امام حسن مجتبی (ع)، «کرامت» را از مهم‌ترین آموزه‌های آن حضرت برای بشریت دانست.

رئیس قوه قضائیه گفت: برخی کرامت را بخشش و بخشش قبل از تقاضا معنی کرده اند، ولی کرامت روحیه‌ای است که انسان در پرتو عبادت خدا پیدا می‌کند که به جز خدا نیاندیشد و جز خدا نبیند که مکارم اخلاق و بخشندگی از پیامدهای آن است.

رئسی با بیان این که شهدا قبل از رسیدن به مقام شهادت به مقام کرامت رسیده‌اند که از جان خود برای خدا گذشته‌اند، تصریح کرد: انسان در سایه کرامت نفس به مقامی می‌رسد که از مال، وقت، آبرو و جان خود برای خدا و دیگران می‌گذرد.

رئیس قوه قضائیه کمک‌های مؤمنانه را جلوه‌ای از کرامت دانست و گفت: وضع حساس امروز توجه ویژه به نیازمندان و مستمندان به ویژه کسانی که به کرونا مبتلا شده‌اند را می‌طلبد و این وظیفه همگانی ماست که به هر شکلی که می‌توانیم از زندگی آن‌ها گره‌گشایی کنیم.

رئیسى با ابراز تأسف از حادثه غم بار در یکی از بیمارستان‌های عراق که موجب مرگ تعدادی از بیماران کرونایی این مرکز درمانی شد، با دولت و ملت این کشور و خانواده‌های قربانیان این حادثه ابراز همدردی کرد.

رئیس قوه قضائیه ، وقت گذاشتن و نشستن پای حرف‌ها و درددل‌های مراجعان به عدلیه را از مصادیق کرامت دانست و اظهار کرد: اگر می‌خواهیم به سیره امام مجتبی (ع) عمل کنیم

خطیب‌زاده درباره اتفاقات مرزی ایران و

ترکیه و خشونت مرزبان ترکیه علیه دو شهروند ایران تصریح کرد: حقوق شهروندان برای ما مهم است. از لحظه اول که از این مسئله آگاهی یافتیم، با دوستان ترکیه تماس گرفته و نمایندگی‌های ایران پیگیری کردند. مرزبانان دو کشور در این باره دیدار کردند.

وی با بیان اینکه تهران همان روز اول یادداشت خود را به سفیر ترکیه داد، خاطرنشان کرد: ما فکر می‌کنیم با تکیه بر حسن همجواری می‌توان از تکرار این اتفاقات جلوگیری کرد. ابعاد آن برای ما هنوز مشخص نیست. وزارت امور خارجه در پاسداشت حقوق شهروندی تلاش می‌کند.

قرار بر محرمانگی گفت‌وگوها بوده است

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره فایل منتشر شده از ظریف ابراز کرد: تفسایر شاذ درباره این فایل برای بعدا باشد. آنچه منتشر شده، یک مصاحبه رسانه‌ای نبود و گفت‌وگوی رسانه‌ای نبود. آنچه انجام شد، یک گفت‌وگوی معمول و محرمانه در دولت بود. رئیس‌جمهور برای انتقال سوابق و تجارب برای دولت بعد نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند.

خطیب‌زاده با تاکید بر اینکه قرار بر محرمانگی این گفت‌وگوها بوده است، بیان کرد: وزارت امور خارجه در بخش‌های این فرایند از مصاحبه، عوامل مصاحبه و... نقش نداشته است. اینکه چه کسانی و چرا منتشر کرده‌اند،

بدانند اطلاع‌رسانی کرده و به شبهات و ابهامات پاسخ دهند. در برابر نمایندگانی که ابهام دارند، مستقل از تعدادشان، وظیفه خود را روشن‌گری و ارائه توضیحات می‌دانیم تا کلیه مسائل بر طرف شود.

هیات رئیسه کمیسیون تلفیق در این نامه آورده است: شرایط بودجه پیشنهادی اولیه و ناهم‌تراز دولت، رد کلیات در صحن علنی، اصرار بر ابلاغ بودجه قبل از پایان سال و از دست‌رفتن فرصت سه هفته‌ای مجلس همه و همه باعث محدودیت زمانی جدی در بررسی بودجه شد. هر چند، با زحمات شبانه‌روزی همه نمایندگان در جلسات صحن علنی مجلس و اعضای کمیسیون تلفیق، بودجه سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ناهایی و ابلاغ شد تا کشور سال جدید را با بودجه‌بندی مناسب آغاز کند.

در این نامه با یادآوری اینکه کمیسیون تلفیق و هیات رئیسه این کمیسیون، کار خود را قانونی و در موعد مقرر انجام داده و بودجه نیز در موعد قانونی به دولت ابلاغ شده است، تاکید کرد: در

رئیس قوه قضائیه گفت: لغو تمامی تحریم‌ها و راستی‌آزمایی آن، مطالبه ملی است و این مطالبه ملی نباید دستاویز دعواهای سیاسی شود.

به گزارش قوه قضائیه، سید ابراهیم رئیسی در شورای عالی قوه قضائیه با تبریک میلاد با سعادت دومین اختر تابناک امامت و ولایت، امام حسن مجتبی (ع)، «کرامت» را از مهم‌ترین آموزه‌های آن حضرت برای بشریت دانست.

رئیس قوه قضائیه گفت: برخی کرامت را بخشش و بخشش قبل از تقاضا معنی کرده اند، ولی کرامت روحیه‌ای است که انسان در پرتو عبادت خدا پیدا می‌کند که به جز خدا نیاندیشد و جز خدا نبیند که مکارم اخلاق و بخشندگی از پیامدهای آن است.

رئسی با بیان این که شهدا قبل از رسیدن به مقام شهادت به مقام کرامت رسیده‌اند که از جان خود برای خدا گذشته‌اند، تصریح کرد: انسان در سایه کرامت نفس به مقامی می‌رسد که از مال، وقت، آبرو و جان خود برای خدا و دیگران می‌گذرد.

رئیس قوه قضائیه کمک‌های مؤمنانه را جلوه‌ای از کرامت دانست و گفت: وضع حساس امروز توجه ویژه به نیازمندان و مستمندان به ویژه کسانی که به کرونا مبتلا شده‌اند را می‌طلبد و این وظیفه همگانی ماست که به هر شکلی که می‌توانیم از زندگی آن‌ها گره‌گشایی کنیم.

رئیسى با ابراز تأسف از حادثه غم بار در یکی از بیمارستان‌های عراق که موجب مرگ تعدادی از بیماران کرونایی این مرکز درمانی شد، با دولت و ملت این کشور و خانواده‌های قربانیان این حادثه ابراز همدردی کرد.

رئیس قوه قضائیه ، وقت گذاشتن و نشستن پای حرف‌ها و درددل‌های مراجعان به عدلیه را از مصادیق کرامت دانست و اظهار کرد: اگر می‌خواهیم به سیره امام مجتبی (ع) عمل کنیم

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

را نمی‌دانیم.

وی با بیان اینکه آنچه ظریف گفته باید به صورت کلی دیده شود، یادآور شد: فایل سه ساعته که منتشر شده، از دو شب قبل متوجه شدیم که در حال منتشر شدن است و دیروز هم دو شبکه خارجی آن را به صورت گسترده منتشر کردند. ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه افزود: در این فایل هم بر تکریم سردار سلیمانی صحبت می‌کنند و از نقش ایشان در صلح‌سازی و خرد و منطق ایشان تاکید کردند. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی باید کلی دیده شود.

ظریف جزو شخصیت‌های نظام است

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سوال دیگری درباره این فایل منتشر شده یادآور شد: همه را به قضاوت منصفانه دعوت می‌کنم و از قضاوت‌های عجولانه دور شویم. ظریف جزو شخصیت‌های نظام است که همواره سیاست‌های علنی و اقدامی نظام را بسیار با قوت و قدرت جلو برده است. ایشان موضوعاتی را که برای گفت‌وگویی آرشیبوی انجام می‌شده، در هفت ساعت با دوستان ریاست جمهوری انجام داده است. این‌گونه نیست که اینها مغایر سیاست‌های اعلامی ما باشد.

به گفته خطیب‌زاده، سیاست‌های جمهوری

می‌کند که کارکنان همه ادارات خصوصاً همکاران دستگاه قضا بدانند که از وظایف مهم اسلامی و ملی و اداری این است که کار مردم را به موقع انجام دهیم تا مجبور به مراجعه دوباره و غیرضروری افراد نباشند.

رئیس دستگاه قضا با تقدیر از همت مضاعف همکاران قضایی در ایام کرونایی برای رسیدگی به پرونده‌ها و کار مردم متذکر شد: امروز راهبرد دشمن ایجاد پأس و ناامیدی و راهبرد ما ایجاد امید است تا مردم احساس کنند کارشان در ادارات و سازمان‌ها به سهولت و سرعت انجام می‌شود.

رئیسى تاکید کرد: وقتی یک خانم یا آقایى برای نظم‌خواهی به یک واحد قضایی مراجعه می‌کند، نباید دغدغه دیگری بر رنج و دغدغه‌اش اضافه شود، بلکه باید مشکل او را در سریع‌ترین زمان ممکن برطرف کنیم.

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات ظریف در فایل صوتی سه ساعته باید کلی دیده شود گفت که ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی این گفت و گو باید کلی دیده شود.

اسلامی به صورت اجماعی پیگیری شده و این نشان می‌دهد که چقدر جامعه ایران پویا است و چقدر مسئولان در مقام گفت‌وگوهایی جدی و کارشناسی از صراحت لهجه و بیان استفاده می‌کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: گفت‌وگوهایی که در پشت درهای بسته در ایران انجام می‌شود، بسیار جدی و شفاف است. همه را دعوت می‌کنم به کل گفت‌وگوی انجام شده توجه کنند. این سه ساعت و نیم، همه هفت ساعت نیست. همه ما در مقام کارشناسی پشت درهای بسته کارشناسانی هستیم که باید با صراحت صحبت کنیم.

ظریف و لاوروف معماران گسترش روابط ایران و روسیه هستند

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با یادآوری مناسبات ایران و روسیه گفت: آنچه در فایل شنیده می‌شود، بخش کوچکی از مسائل مختلف است. به عبارتی، برشی از مسائل میان دو کشور نسبت به یک موضوع درگذشته است. روابط ایران و روسیه مشارکت راهبردی و نزدیک است.

خطیب‌زاده با تاکید بر اینکه تهران و مسکو تصمیم گرفته‌اند در سطح مختلف این روابط را گسترش بدهند، اظهار کرد: ظریف و لاوروف از معماران گسترش این روابط هستند. هر دو نفر، دوستی چند دهه‌ای دارند که مربوط به دوران مسئولیت‌شان در سازمان ملل است. نظر ما ارتقای روابط با کشورهایی نظیر روسیه



وی تصریح کرد: امروز ما توان و امکانات حل مشکلات و رفع ظلم از آن‌ها را داریم و این ظرفیت‌ها باید به موقع و در زمان خودش به کار گرفته شود تا کار مردم زودتر انجام شود و امیدواری در جامعه افزایش یابد.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با یادآوری «سالگرد حادثه طبس» و «آغاز عملیات بیت‌المقدس»، شکست مفتضحانه ارتش آمریکا در طبس و پیروزی ملت ایران در عملیات بیت‌المقدس را از عنایات الهی دانست که موجب ناامیدی دشمن و امیدواری ملت‌های مسلمان شد.

رئیسى افزود: دست قدرت خدا یاور همه کسانی است که در مسیر الهی حرکت می‌کنند و توجه به آیات و امدادهای الهی انسان را در دفاع از ارزش‌های الهی استوارتر می‌کند تا بداند ایستادگی و مقاومت او را به هدفش می‌رساند و

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات ظریف در فایل صوتی سه ساعته باید کلی دیده شود گفت که ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی این گفت و گو باید کلی دیده شود.

بوده است. برخی ذوق‌زدگی‌ها در این رابطه تأثیری ندارد بلکه نشان می‌دهد در مسیر درستی در ارتقای روابط هستیم. وی با یادآوری ۱۴ سفر ظریف به مسکو تصریح کرد: ظریف سفرهای زیادی به مسکو داشته است. ایشان ۱۴ مرتبه در دوران مسئولیت وزارت به مسکو سفر کرده‌اند. روابط ما نسبت به گذشته ارتقای بیشتری یافته است و این مسیر ادامه می‌یابد. این ذوق‌زدگی در برخی رسانه‌های بدخواه تأثیری در روابط ما با متحدان‌مان ندارد.

همراهی و اجماع در سیاست خارجی قدرت‌بخش است

خطیب‌زاده در پاسخ به سوال ایرنا درباره افزایش هجمه‌ها به وزارت امور خارجه و احتمال افزایش این حملات با توجه به نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری گفت: متأسفانه شاهد موجی هستیم که یک تعبیر این است که سیاست خارجی در راستای اهداف انتخاباتی برخی جریانات مورد سوء استفاده واقع می‌شود. آنچه اتفاق افتاد با اهدافی انجام می‌شود اما در ماموریت‌های ما خلل ایجاد نمی‌شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه وزارت امور خارجه یک دستگاه حاکمیتی است، اظهار کرد: دستگاه دیپلماسی در چهار دهه گذشته خود نشان داده وظایف خود را پیگیری می‌کند. البته همراهی و اجماع در سیاست خارجی قدرت‌بخش است و ما همه را به همراهی برای حفاظت و تأمین منافع عالیه مردم دعوت می‌کنیم.

بیش از ۱۹ هزار میلیارد تومان به امر مبارک محرومیت‌زدایی اختصاص یافته که نحوه توزیع آن بین شهرستان‌ها، قبل از تصویب بودجه در صحن، به استحضار روسای مجامع استانی رسیده است. همچنین مبلغ ۷ هزار میلیارد تومان برای آبرسانی روستایی اختصاص یافته و اگر سال دیگر معادل همین مبلغ اختصاص باید دیگر در کشور، روستای بالایی بیست خانوار فاقد آب آشامیدنی بهداشتی نخواهیم داشت.

در ادامه این نامه تاکید شد: همچنین مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان برای راه روستایی اختصاص یافته که افق تکمیل کل راه‌های روستایی بالای بیست خانوار ۳ ساله پیش‌بینی شده است. بدیهی است در سال آینده می‌توان تمرکز بیشتری بر راه‌های روستایی داشت. علاوه بر این مبلغ ۳۲ هزار میلیارد تومان برای تقویت تولید و اشتغال در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، نفت و نیرو، زیربناهای توسعه و گردشگری و ... در ادامه این نامه با تاکید بر اینکه در مورد بانزنشنگان تأمین اجتماعی، صندوق‌های

. سه‌شنبه ، ۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۶۵۷ .

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات ظریف در فایل صوتی سه ساعته باید کلی دیده شود گفت که ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی این گفت و گو باید کلی دیده شود.

می‌تواند گشایش ایجاد کند. رئیس قوه قضائیه با بیان این که امروز لغو همه تحریم‌ها و راستی آزمایی آن یک مطالبه ملی است و این مطالبه نباید دستاویز دعواهای سیاسی و وقت‌کشی شود، به کسانی که مسئول پیگیری و تحقق این مطالبه هستند متذکر شد که به طرف مقابل اجازه وقت‌کشی ندهند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش «شوراها» را نهادهی برآمده از قانون اساسی و جلوه‌ای از حاکمیت اراده مردم نسبت به زندگی خودشان دانست و گفت: شوراها از دستاوردهای مثبت قانون اساسی هستند و تلاش‌های خوبی هم برای گره‌گشایی از امور داشته‌اند، اما با آسیب‌هایی نیز مواجه شده‌اند. رئیسى افزود: برخی شوراها خدمات زیادی انجام داده اند و خوشنام هستند و مردم هم به آن‌ها اعتماد دارند، اما برخی نیز مشکلاتی داشته‌اند که پرونده‌های متعدد و قابل توجهی برای آن‌ها در مراجع قضایی تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

رئیس قوه قضائیه در عین حال خاطر نشان کرد: نهاد شوراها دارای مشکلاتی ساختاری است که اگر به آن‌ها توجه نشده و این مشکلات به‌صورت ریشه‌ای حل نشوند، همواره شاهد بروز آسیب‌ها و مشکلات خواهیم بود.

رئیسى با بیان این که همکاران دستگاه قضا در جریان رسیدگی به پرونده‌های مربوط به شوراها، آسیب‌ها را احصا کرده‌اند که جمع‌بندی آن را در اختیار مراجع ذیصلاح قرار می‌دهند، از مسئولان مربوطه خواست که حل مشکلات ساختاری شوراها را با جدیت پیگیری کنند.

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر از خدمات و تلاش‌های الفت معاون سابق اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضائیه ، ابراز امیدواری کرد این معاونت با حضور غلامی بیش از گذشته فعال شده و منشاء برکات برای کل کشور باشد.

خطیب‌زاده: گفت‌وگوی ظریف برای انتقال تجربه به دولت بعد بود

رئیس‌جمهوری نظرشان این بود که اعضای کابینه گفت‌وگوهایی برای ثبت در اسناد داشته باشند

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات ظریف در فایل صوتی سه ساعته باید کلی دیده شود گفت که ظریف همواره گفته است آنچه انجام می‌شود، حول قوه عاقله نظام است. یک ذوق‌زدگی در برخی از رسانه‌ها برای تقطیع صحبت‌های ظریف دیده شد ولی این گفت و گو باید کلی دیده شود.

آیا تکریم، احترام و عزتی که ظریف نسبت به سردار سلیمانی داشته، کم بوده است؟

خبرنگاری مدعی شد که ظریف در فایل منتشرشده سردار سلیمانی را تخریب کرده و پرسید که آیا وزیر امور خارجه با این نگاه به دنبال تأمین منافع ملی است که سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد: سوال شما در راستای تخریب بود. آیا تکریم، احترام و عزتی که ظریف نسبت به سردار سلیمانی داشته‌اند، کم بوده است؟

خطیب‌زاده با یادآوری ارتباط میدان و دیپلماسی بیان کرد: میدان و دیپلماسی دو بال جمهوری اسلامی ایران هستند. آنهایی که به دنبال تخریب دیپلماسی هستند، در پازل بدخواهان حرکت می‌کنند. هرگاه میدان و دیپلماسی با همدیگر همراه بوده و باشند، از جنگ کوزوو، عراق، یمن، افغانستان و... منافع ایران تأمین شده و هر گاه این دو بال همراه نبودند یا اختلاف داشته‌اند، به نتیجه نرسیده‌اند. وی اضافه کرد: موضوع مهم‌تر این است که قوه عاقله‌ای در جمهوری اسلامی وجود دارد و همه حول محور ولایت عمل می‌کنند. این عهد دستگاه دیپلماسی است و همانطور هم که می‌دانیم عهد میدان و دستگاه‌های نظامی و امنیتی نیز هست.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با تاکید بر اینکه سیاست خارجی نباید گروگان سیاست داخلی شود، گفت: من از همگان می‌خواهم تفسایر شاذ ارائه ندهند. آنچه به عنوان محرمانه گفته می‌شود، درز آن جرم است و براساس آنها نمی‌توان مواضع عالی کشور را سنجید.

بازنشستگی، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، حقوق و البسه سربازان و سایر اقشار بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اختصاص یافته است، تاکید شد: کارشناسان این حوزه می‌توانند گواهی دهند که این کار در چند سال گذشته بی‌سابقه بوده است. اعضای کمیسیون تلفیق خاتمه‌ای و برنامه ششم در مورد آن‌ها در لایحه بودجه عنایت جدی نشده بود، بیش از همه، نمایندگان این کمیسیون‌ها در کمیسیون تلفیق بودجه می‌توانند شهادت دهند که چه راهگشایی‌هایی صورت گرفته است. همچنین در برابر بزرگی و صبوری ملت بزرگ ایران بی‌شک مجموعه کارهای شبانه‌روزی تک‌تک اعضای کمیسیون تلفیق بودجه می‌توانند شهادت دهند که ما را در این راه یاری دادند اساسا کاری نبوده است و ما همچنان خود را بدهکار این ملت، بویژه محرومان و رنج‌کشیدگان می‌دانیم.